

個装箱等変更のご案内

プロスタグランジン E₁製剤

アルプロスタジル注5 μ g[F]

(日本薬局方 アルプロスタジル注射液)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのご案内申し上げます。

なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承くださいませようお願い申し上げます。

ご案内が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくようお願い申し上げます。

敬白

記

1. 個装箱変更

包装機械変更のため、個装箱の仕様を以下の様に変更しました。

- ① 個装箱の形状及びサイズを変更しました。
- ② 「製造番号及び使用期限」の表示面を変更しました。

アルプロスタジル注5 μ g[F] 5アンプル個装箱

変更前	変更後
	
サイズ(縦 × 横 × 高さ)(mm)	
70×100×21	70×100×27

- 個装箱重量に変更はございません。
- 写真は、明るさ等の影響で現物の色味と若干異なる場合があります。

2. 梱包(5アンプル×72)変更

個装箱サイズ変更に伴い梱包サイズを変更しました。

<サイズ・重量・入り数>

包装単位		変更前	変更後	
5アンプル	個装箱	サイズ(mm)	縦70×横100×高さ21	縦70×横100×高さ27
		重量(g)	37	
	梱包	サイズ(mm)	縦438×横248×高さ164	縦438×横248×高さ174
		重量(kg)	3.0	
	入り数(個)	72		

●梱包入数及び重量に変更はございません。

3. 変更品出荷予定等

販売名	包装単位	変更前最終ロット番号	切換ロット番号	弊社出荷予定
アルプロスタジル 注5 μ g「F」	5アンプル	AB17B (使用期限:2019年2月)	AE17B (使用期限:2019年5月)	2017年10月上旬

●切換ロットの個装箱には、「個装箱変更品」と記載しております。

以上